



PREGÃO ELETRÔNICO nº 0630/2025

Autorização de fornecimento vinculada à Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico nº 0630/2025

Autorização de Fornecimento nº 1905/2025

Fornecedor: Ynov Distribuição de Produtos Ltda			Endereço: Rua Francisco José Ferreira, n. 101 Galpão 05		
CNPJ/MF: 38.903.127/0001-93			Bairro: Forquilha		CEP: 88.106-537
Banco: 748 - Banco Cooperativo Sicredi	Agência: 0226	Conta: 70489-8	Município: São José	UF: SC	Telefone: (48) 3034-0014
e-mail: ynov.distribuidora@hotmail.com					

Lote / Item	Descrição dos Materiais	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Preço Total (R\$)
01 /01	Banner em lona, impressão digital 4x0 cores, resolução mínima 720 dpi's e 280 g/m² de gramatura mínima; e suporte: 1) em madeira em duas das menores extremidades e acabamento com ponteira de PVC (grampeada) e corda trançada de no mínimo 4mm e de resistência suficiente e compatível com o banner; ou 2) com ilhoses dispostos de 20 em 20 cm, em ferro ou alumínio e de diâmetro compatível com a corda utilizada - corda trançada de no mínimo 4mm e de resistência suficiente e compatível com o banner. DIMENSÕES 50x70	Unidade	3	R\$ 11,07	R\$ 33,21
01 /03	Banner em lona, impressão digital 4x0 cores, resolução mínima 720 dpi's e 280 g/m² de gramatura mínima; e suporte: 1) em madeira em duas das menores extremidades e acabamento com ponteira de PVC (grampeada) e corda trançada de no mínimo 4mm e de resistência suficiente e compatível com o banner; ou 2) com ilhoses dispostos de 20 em 20 cm, em ferro ou alumínio e de diâmetro compatível com a corda utilizada - corda trançada de no mínimo 4mm e de resistência suficiente e compatível com o banner. DIMENSÕES 110x150	Unidade	2	R\$ 43,00	R\$ 86,00
08 /16	Placa em PVC, branca, impressão digital 4x0 cores, resolução mínima 300dpi's e espessura de 2mm, acabamento corte a laser, inclui adequação de layout, instalada com fita.	Unidade	5	R\$ 53,55	R\$ 267,75
TOTAL DA AF (R\$):				386,96	

ATENÇÃO – EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE	UNID. ORÇAMENT.	SUB-AÇÃO	NATUREZA	FONTE	Nota de Empenho	Valor (R\$)
Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC. CNPJ: 83.891.283/0001-36	440052	12758	339030.16	1.500.100	NE 007193 /007194	386,96

LOCAL DA ENTREGA: UDESC Chapecó Rua Beloni Trombeta Zanin, 680E, Bairro Santo Antônio. Chapecó/SC. CEP: 89.815-630						
---	--	--	--	--	--	--



Fiscal da AF: : Luciola Bagatini	
Vigência da AF: da assinatura até 31/12/2025.	
ATENÇÃO: 1) Frete – CIF 2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS; 3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução desta A.F. estarão sujeitas às sanções previstas; 4) são partes integrantes desta Autorização de fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.	
Chapécó, <i>conforme assinatura digital.</i>	
	<i>[assinado digitalmente]</i> Edlamar Kátia Adamy Diretora Geral UDESC Oeste



Assinaturas do documento



Código para verificação: **ZQ79HZ06**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



EDLAMAR KATIA ADAMY (CPF: 760.XXX.929-XX) em 30/09/2025 às 16:22:29

Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5 G2", emitido em 21/03/2025 - 19:00:00 e válido até 21/03/2028 - 19:00:00.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTlwMjcJfMDAwMjc1MDdfMjc1MjdfMjAyNV9aUTc5SFowNg==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00027507/2025** e o código **ZQ79HZ06** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.